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SERVICIO NACIONAL DE SALUD

Repiiblica Dominicana
SERVICIO NACIONAL DE SALUD
» Hospital Traumatologico y Quirirgico del Cibao Central

“PROF. JUAN BOSCH”
Autopista Duarte, Km. 101, El Pino, La Vega, R. D.
Tel.: 809-725-8262 e Fax. 809-725-8452

ANO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD

A quien pueda interesar.
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‘ PREMIO PLATA

Mediante la presente presentamos el informe de compras correspondiente al mes de

Septiembre del afio 2019.

Dado en La Ciudad de La Vega, Seccion El Pino, Republica Dominicana, a los 01 dias del mes
de Octubre del afio dos mil diecinueve (2019).
Atentamente,
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LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES REALIZADAS Y APROBADAS.

EFOS'?R'P RELACION DE ORDEN DE COMPRAS Septiembre 2019
":ngONS DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
0. D
ORD Ehit
PRO PRO DOR » RIPCIO OR RD$
2 DOR
OMPRA
3841 SOLUCIONES MEDICAS GLOBAL SRL Material Medicos Gastables 18,600.93
3842 SERGIO AUGUSTO NOVA MENDEZ Servicio Mantenimiento 66,670.00
3843 CRUZ AYALA SRL Reactivos Laboratorio 187,000.00
3844 SUED & FARGESA SRL Reactivos Laboratorio 134,544.00
3845 CRUZ AYALA SRL Reactivos Laboratorio 60,000.00
3846 CRUZ AYALA SRL Material Medicos Gastables 35,000.00
3847 FARACHS A Medicamentos 15,071.00
3848 FARACHS A Material Medicos Gastables 13,476.54
3849 OSIRIS& COS A Material Medicos Gastables 66,892.43
3850 PRODUCTOS QUIMICOS INDUSTRIALES SAS Materiales de Limpieza 12,338.03
3851 FARMACO INTERNACIONAL SRL Material Medicos Gastables 101,385.60
3852 HOSPAL MEDICA SRL Brocas Neuro 194,700.00
3853 SEAN DOMINICAN SRL Medicamentos 792,000.00
3854 LINDE GAS DOMINICANA SRL Reposicion de Oxigeno 301,341.17
3855 BIO NUCLEARS A Reactivos Laboratorio 129,375.00
3856 SEAN DOMINICAN SRL Medicamentos 17,500.00
3857 SOLUCIONES MEDICAS GLOBAL SRL Medicamentos 395,250.00
3858 SUED & FARGESA SRL Medicamentos 80,000.00
3859 DISTRIBUIDORA A & M SRL Medicamentos 198,000.00
3860 PEREZ BARROSO SRL Medicamentos 132,000.00
3861 BLADY & ASOCIADOS S.R.L. Servicio Mantenimiento Vehiculos 3,625.14
3862 OSCAR A RENTA NEGRON S A Reactivos Laboratorio 133,894.00
3863 HOSPIFAR SRL Material Medicos Gastables 146,025.00
3864 VENTA DIVERSAS FARMACEUTICAS, S.R.L. Material Medicos Gastables 115,640.00
3865 FAMILY FARMACOS SRL Material Medicos Gastables 94,400.00
3866 HOSPIFAR SRL Material Medicos Gastables 426,500.00
3867 SOLUCIONES MEDICAS GLOBAL SRL Material Medicos Gastables 41,418.00
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SEAN DOMINICAN SRL

DOMINGO ANTONIO HOLGUIN GARCIA
OSCAR A RENTA NEGRON S A
ALMANZAR ESTEVEZ SRL

SUED & FARGESA SRL

CLAPE, S.R.L.

ROMAD INGENIERIA ELECTROMECANICA S.R.L.

VENTA DIVERSAS FARMACEUTICAS, S.R.L.
MORAMI, S.R.L.

BLADY & ASOCIADOS S.R.L.
VICTORIAYEBS A

PENRAND CORPORATION, S.R.L.

BIO NUCLEARS A

BIXMORE GLOBAL BUSINESS SRL
DISTRIBUIDORA JOSE VASQUEZ SRL

OLIMPIA AGROINDUSTRIAL C POR A

DIMEDOM EE DIAGNOSTICOS MEDICOS DOMINICANOS

CARY INDUSTRIALS A

MAXIMOS SERVICIOS COMPUTARIZADOS SRL
DISTRIBUIDORA YBSEN SRL

BLADY & ASOCIADOS S.R.L.

CESAR DAVID DE LA ROSA ABREU
CESAR DAVID DE LA ROSA ABREU
BLADY & ASOCIADOS S.R.L.
HINGINIO HERNANDEZ FERNANDEZ
OLIMPIA AGROINDUSTRIAL C POR A
FARMACO INTERNACIONAL SRL
SOLUCIONES MEDICAS GLOBAL SRL
DIATECSA SRL

LINDE GAS DOMINICANA SRL

LINDE GAS DOMINICANA SRL

Medicamentos

Materiales de Limpieza
Reactivos Laboratorio
asesorios de laboratorio
Reactivos Laboratorio
Material Medicos Gastables
articulos de temperatura
Material Medicos Gastables
Material Medicos Gastables
piezas de vehiculos
Medicamentos
Medicamentos

Reactivos Laboratorio
Material Medicos Gastables
Material Medicos Gastables

alimentos comestibles

articulos de CR

Materiales de Limpieza

Articulos de Oficinas

Reactivos Laboratorio

Servicios de mantenimiento Vehiculo
Materiales de Limpieza

Material gastables

Servicios de mantenimiento Vehiculo
alimentos comestibles

alimentos comestibles

Material Medicos Gastables

Baterias UPC

Reactivos Laboratorio

Reposicion de Oxigeno

Reposicion de Oxigeno

600,000.00
49,412.50
391,404.00
35,515.93
260,661.00
6,442.80
56,640.00
25,505.70
183,600.00
66,500.00
221,000.00
242,615.40
162,226.16
397,440.00
66,375.00

184,700.00
24,436.81
175,231.37
71,390.00
195,450.00
5,875.20
25,075.00
15,399.00
5,175.15
159,700.00
98,800.00
384,750.00
579,380.00
209,323.00
146,955.24
187,980.99

9,147,607.10



